eq \o\ad(道路掘削承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　年　　月　　日
 eq \o\ad(守 山 市 長,　　　　　　)　　様
                                            申請人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

申請担当　氏　名
連絡先
   eq \o\ad(下記のとおり道路を掘削致したく、道路関係法令．承認書条項．,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

 eq \o\ad(道路の掘削並びに復旧要領等を遵守いたしますので、承認頂けます,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(よう関係書類を添えて申請します。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
記

１． eq \o\ad(路線名,　　　　　)             eq \o\ad(市道,　　　)
２． eq \o\ad(掘削場所,　　　　　　)           eq \o\ad(守山市,　　　　　)

３． eq \o\ad(掘削目的,　　　　　　)
４． eq \o\ad(掘削員数,　　　　　　)        （１）延長                ｍ

                        （２）幅                  ｍ
                        （３）深さ                ｍ
５． eq \o\ad(掘削期間,　　　　　　)                     年      月      日から

            　　　　　　　　　　     年      月      日まで    うち        日間
（自然転圧期間は概ね３ヵ月とする）
６． eq \o\ad(掘削時間,　　　　　　)        （１） eq \o\ad(午前後,　　　　)   時    eq \o\ad(分から,　　　)

 eq \o\ad(午前後,　　　　)    時    分まで

                        （２） eq \o\ad(終日,　　　)
７．掘削の実施方法（直営・請負）

　　・工事施工者

　　・道路交通及び危険防止に対する措置

　　・道路を掘削する方法

８．備考
９．添付書類　　　・位置図（1/2500）
　　　　　　　　　・平面図（1/250～1/500）（掘削範囲、舗装本復旧範囲を図示）

　　　　　　　　　・舗装復旧標準断面図（仮復旧・本復旧・影響範囲を図示）
　　　　　　　　　・現況写真